中 国 绿 色 建 筑 与 节 能 委 员 会
CHINA
GREEN
BUILDING
COUNCIL
关于“中国绿色建筑与节能委员会青年委员会
2017年年会暨第九届青年论坛”的通知
为了搭建青年工作者相互学习、共同提高的交流平台，更好地发 挥青年工作者在推进我国绿色建筑与建筑节能事业中的积极作用，推 广绿色建筑理念及相关科研与实践成果，中国绿色建筑与节能委员会 青年委员会（以下简称“青委会”）定于2017年11月在深圳举办“中 国绿色建筑与节能委员会 青年委员会2017年年会暨第九届青年论 坛”。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容 青委会通报主要工作情况，讨论通过下一年度工作计划；青年论坛学术研讨与交流；参观绿色建筑示范项目。
二、会议时间、地点、参加人员
1、召开时间：2017年11月17-18日（会期1天半）
2、会议地点：深圳大学
深圳市南山区南海大道3688号
3、参加人员：青委会全体委员。邀请中国绿色建筑与节能委员会、广东省住房和城乡建设厅、深圳市住房和建设局、深圳大学、深圳市建筑科学研究院股份有限公司等有关领导及专家等出席。
三、论坛议题
·绿色建筑标准体系
·绿色规划设计理论、方法与实践
·既有（居住）建筑绿色化改造
·绿色建筑+（健康，智慧，装配式 等）
·绿色建筑后评估
·绿色建筑创新技术
四、会务费用 会议协助安排住宿(新桃园酒店，新年酒店)，费用自理；会务费800元/人（含11月17日餐费以及参观交通费），参会代表报到现场缴费。
五、承办单位及联系方式
承办单位：深圳大学
深圳市建筑科学研究院股份有限公司
报名方式：请参会人员务必于2017年10月10日前将会议注册表发送到邮箱：
jena.djcui@szu.edu.cn
联系人：
深圳大学 崔冬瑾
联系电话：17722498719
深圳大学 吕帅
联系电话：15120000998
深圳市建筑科学研究院股份有限公司 王翀

联系电话：18707550502
中国绿色建筑与节能委员会青年委员会秘书处 朱炜
联系电话：0571-88285745  传真：0571-88285748
附件：会议注册表
中国绿色建筑与节能委员会
二〇一七年九月六日
附件
中国绿色建筑与节能委员会青年委员会
2017年会暨第九届青年论坛
会议注册表
	参会人员情况

	单位：

	通信地址：
	邮编：

	姓名
	性别
	职务职称
	电话
	E-mail
	参加参观活动
（是或否）

	住宿情况登记

	11月  16  日
	酒店

标准间
间
	11月  17   日
	酒店

标准间
间

	注：因参会代表人数较多，将根据回执预订情况和报到的先后顺序安排入住，费用自理。
会务组协助预定深圳大学附近两个酒店：

A：新桃园酒店规格约400元/间.日

B：新年酒店规格约300元/间.日

 请参会人员务必于 2017年 10 月 10日前将会议注册表发送到邮箱：jena.djcui@szu.edu.cn。